

تسهیلات مسکن افزایش یافت



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر نجارزاده به همراه جمعی از مدیران ارشد بانک ملی ایران در جریان سفر به استان سمنان و دیدار با سیدمحمدرضا هاشمی استاندار سمنان ضمن اعلام آمادگی کامل بانک ملی ایران به منظور توسعه استان اظهارداشت: بانک ملی ایران آمادگی کامل دارد که با تمام توان جهت توسعه استان گام بردارد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، نجارزاده با اعلام اینکه این بانک در سال گذشته به تمام تعهداتش در راستای اجرای تسهیلات تکلیفی عمل کرده است؛ افزود: بنا داریم امسال با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و هماهنگی‌های به‌عمل آمده بیش از پیش در راستای سیاست‌های دولت حرکت کنیم.

وی در این دیدار ضمن تأکید بر آسیب‌شناسی و رفع موانع و مشکلات واحدهای تولیدی استان گفت: تمامی ارکان اعتباری بانک در این سفر حضور دارند تا با طراحی محصولات اعتباری متناسب با ظرفیت‌های استان سمنان و با مشارکت استانداری و سایر ارکان ذیربط به توسعه بیش از پیش این استان کمک کنیم.

دکتر نجارزاده با بیان این که در راستای اجرای برنامه‌ها و سیاست‌های دولت سیزدهم اقدامات مثبت و سازنده‌ای صورت گرفته است، اظهار داشت: مصمم هستیم با تلاش مضاعف یاری‌رسان دولت در اشتغال‌زایی، تکمیل و توسعه طرح‌های روستایی و زیربنایی کشور باشیم و در این مسیر مصوبات سفرهای استانی ریاست محترم جمهور و همچنین مصوبات مربوط به نهضت ملی مسکن از اولویت‌های این بانک است.

وی با تأکید بر این نکته که بانک ملی ایران بانک مردم و دولت است، کمک به شرکت‌های دانش‌بنیان را لازم و ضروری دانست و افزود: بانک در سال جاری فرآیند تقویت و توسعه محصولات و خدمات خود را با هدف نیاز مشتریان و خلق زنجیره ارزش با قوت ادامه می‌دهد.

وی به وجود ۵۲ میلیون مشتری بانک ملی ایران اشاره کرد و گفت: امسال در بخش تسهیلات خرد توانستیم سقف تسهیلات قرض‌الحسنه را برای کمک به اقشار نیازمند، محروم و کم‌برخوردار جامعه افزایش دهیم.

وی در ادامه افزود: با توجه به نزدیک بودن مراسم اربعین حسینی، دولت سیزدهم اقدامات مثبت و سازنده‌ای صورت گرفته است، اظهار داشت: مصمم هستیم با تلاش مضاعف یاری‌رسان دولت در اشتغال‌زایی، تکمیل و توسعه طرح‌های روستایی و زیربنایی کشور باشیم و در این مسیر مصوبات سفرهای استانی ریاست محترم جمهور و همچنین مصوبات مربوط به نهضت ملی مسکن از اولویت‌های این بانک است.

وی با تأکید بر این نکته که بانک ملی ایران بانک مردم و دولت است، کمک به شرکت‌های دانش‌بنیان را لازم و ضروری دانست و افزود: بانک در سال جاری فرآیند تقویت و توسعه محصولات و خدمات خود را با هدف نیاز مشتریان و خلق زنجیره ارزش با قوت ادامه می‌دهد. وی به وجود ۵۲ میلیون مشتری بانک ملی ایران اشاره کرد و گفت: امسال در بخش تسهیلات خرد توانستیم سقف تسهیلات قرض‌الحسنه را برای کمک به اقشار نیازمند، محروم و کم‌برخوردار جامعه افزایش دهیم.

وی در ادامه افزود: با توجه به نزدیک بودن مراسم اربعین حسینی،

لغو مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام بیمه تجارت‌نو

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام بیمه تجارت‌نو به دلیل عدم تعیین تکلیف سایر معرفی‌شدگان و دستور قضایی لغو گردید.

به گزارش اقتصادآنلاین؛ پیرو آگهی مورخ ۲۴ خرداد ماه ۱۴۰۲ منتشر در صفحه ۱۳ روزنامه دنیای اقتصاد با موضوع «دعوت صاحبان سهام به مجمع عمومی عادی (به طور فوق‌العاده) شرکت بیمه تجارت نو در تاریخ ۱۳/۰۵/۱۴۰۲» و «با استحضار سهامداران محترم می‌رساند از آنجاکه معرفی داوطلبان دیگری نیز پیرو دو آگهی مورخ ۰۶/۵/۱۴۰۱ و ۱۶/۱۱/۱۴۰۱ به بیمه مرکزی صورت گرفته و تا تاریخ ۳۱/۴/۱۴۰۲ کلیه معرفی‌شدگان تعیین نگردیده‌اند، عدم تعیین تکلیف کلیه معرفی‌شدگان توسط بیمه مرکزی، برگزاری مجمع در تاریخ ۰۱/۵/۱۴۰۲ با حقوق معرفی‌شدگان معایرت دارد. بنا بر این گزارش به موجب دادنامه صادره از شعبه ۹۷ دادگاه عمومی (حقوقی) مجتمع قضایی عدالت تهران «دستور موقت مبنی بر جلوگیری از برگزاری مجمع عمومی عادی (به طور فوق‌العاده) صاحبان سهام شرکت بیمه تجارت نو (سهامی عام) با موضوع انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره مجمع مورخ ۰۱/۵/۱۴۰۲» تعیین تکلیف نهایی» صادر گردیده است. از این رو، نظر به ابلاغ دستور موقت صادره، امکان برگزاری مجمع به لحاظ قانونی وجود ندارد.

بانکک و بیمه

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: جزئیات افزایش تسهیلات خرید مسکن انفرادی، زوجین و جعاله از محل اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن (اوراق ممتاز) ابلاغ شد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن- هیئتنا؛ روابط عمومی بانک مسکن از افزایش انواع تسهیلات مسکن اعم از خرید مسکن انفرادی، خرید مسکن زوجین و جعاله در تهران و شهرستان‌ها خبر داد. طبق این گزارش تسهیلات خرید مسکن در تهران، برای املاکی که حداکثر تا ۲۵ سال عمر کرده‌اند به مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان و برای املاکی که ۲۵ تا ۳۰ سال عمر دارند، به ۳۲۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرد.

همچنین تسهیلات خرید مسکن انفرادی در مراکز استان و شهرستان‌هایی که بیش از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارند به مبلغ ۳۲۰ میلیون تومان برای املاک ۲۵ ساله و ۲۴۰ میلیون تومان برای املاک

۳۰ تا ۲۵ سال افزایش یافت. این تسهیلات در سایر مناطق به ترتیب برای املاک ۲۵ و ۲۵ تا ۳۰ سال، به مبلغ ۲۴۰ و ۱۶۰ میلیون تومان تغییر پیدا کرد. تسهیلات خرید مسکن برای زوجین نیز در تهران برای املاکی که حداکثر ۲۵ سال عمر دارند، ۸۰۰ میلیون تومان و برای املاکی که ۲۵ تا ۳۰ سال سن دارند، ۶۴۰ میلیون تومان شد.

زوجینی که در مراکز استان و شهرستان‌های بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند از این پس می‌توانند برای بناهای ۲۵ ساله ۶۴۰ میلیون تومان و برای بناهای ۲۵ تا ۳۰ ساله ۴۸۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کنند.

این تسهیلات در سایر مناطق برای ساختمان‌های ۲۵ و ۲۵ تا ۳۰ ساله به ترتیب به مبلغ ۴۸۰ و ۳۲۰ میلیون تومان تغییر یافت. تسهیلات جعاله نیز بدون هیچ قید و شرطی در همه مناطق و برای همه املاک، ۱۶۰ میلیون تومان شد.

نجارزاده در دیدار با استاندار سمنان مطرح کرد:

تلاش و برنامه‌ریزی تمامی ارکان اعتباری بانک برای کمک به توسعه استان

گفتنی است در این دیدار حسن مونسنان عضو هیأت مدیره، محمد نجف‌زاده عضو هیأت عامل و معاون امور شعب و بازاریابی منطقه دو کشور، نصرت‌اله شهبازی معاون اعتباری و محمدرضا محمودپناه سرپرست معاونت بانکداری جامع و دیگر مدیران ارشد بانک ملی ایران حضور داشتند.

مدیرعامل بانک ملی ایران در بخش دیگری از دومین روز از سفر به استان سمنان به همراه جمعی از مدیران ارشد بانک از بخش‌های مختلف شرکت گلران و آریا ترانسفو شرق بازدید کرد و در زمینه افزایش تعاملات و گسترش سطح همکاری‌های مشترک با مدیران عامل این شرکت‌ها به گفت و گو نشست.

مدیرعامل بانک ملی ایران همچنین در این سفر به صورت سرزده از چند شعب بانک بازدید و با همکاران گفت و گو کرد.

دکتر نجارزاده در بازدید از شعب غدیر و دکتر چمران سمنان از نزدیک در جریان مسائل و چالش‌های این واحدها قرار گرفت.

وی در این بازدیدها در فضایی صمیمانه ضمن شنیدن بیان دیدگاه‌ها و نظرات کارکنان در خصوص ارائه خدمات به مشتریان، رهنمود های لازم برای رفع مسائل مطرح شده و ارتقای وضعیت این شعب را ارائه کرد.

نجارزاده با تقدیر از تلاش همکاران در ارائه خدمات گسترده به مشتریان بر اهمیت جذب سپرده‌ها و منابع جدید تأکید کرد.

مدیرعامل بانک ملی ایران در ادامه سخنان خود ضمن تأکید بر توجه به نیاز مشتریان، جذب منابع جدید، توسعه خدمات ارزی و افزایش صدور ضمانت‌نامه‌ها را از جمله اولویت‌های اجرایی و برنامه‌های عملیاتی بانک برشمرد.

وی با اشاره به اهمیت نقش کارکنان در پیشبرد اهداف بانک، بر اهمیت مشتری‌مداری و جلب رضایت آنها تأکید کرد.

شایان ذکر است ابوالفضل نجارزاده در اولین ساعات بامداد پنجشنبه در آستان مقدس امامزاده یحیی این موسی الکاظم حاضر و ضمن زیارت این آستان مقدس نسبت به امیدگان این بارگاه ملکوتی ادای احترام کرد، همچنین مدیر عامل بانک ملی ایران به اتفاق هیأت همراه، در بدو ورود به استانداری سمنان، با نثار گل و تابلو آیینی چند از کلاله‌ام مجید نسبت به مقام شامخ شهید گمنام ادای احترام کردند.

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بیمه تجارت‌نو برگزار شد



مجمع عمومی عادی سالیانه سهامداران بیمه تجارت‌نو، صبح روز شنبه ۳۱ تیر ماه سال جاری به منظور تصویب صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ با حضور بیش از ۹۲ درصد سهامداران برگزار گردید.

به گزارش اقتصاد آنلاین؛ مجمع عمومی عادی سالیانه سهامداران شرکت بیمه تجارت‌نو با حضور اکثریت سهامداران شرکت، اعضای هیات‌مدیره و نمایندگان بیمه مرکزی، سازمان بورس و اوراق بهادار و حسابرسی و بازرس قانونی این شرکت درمحل مجموعه فرهنگی تربیتی شهید مفتح – سلمان همایش‌ها برگزار و امکان مشاهده آن به صورت زنده در اختیار تمامی سهامداران حقیقی شرکت قرار گرفت.

این مجمع با ریاست سعیدمجبی فرد، نماینده سهامداران عمده بیمه تجارت‌نو و با حضور بیش از ۹۲ درصد از سهامداران برگزار شد، پس از ارائه گزارش هیأت مدیره و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی و پاسخ به سوالات مطرح شده سهامداران، صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ توسط سهامداران به تصویب رسید.

مهر تایید سهامداران بر عملکرد درخشان شرکت؛

صورت‌های مالی بیمه دانا در مجمع عمومی تصویب شد



در ادامه این جلسه، صورت‌های مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه سال ۱۴۰۱ نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از قرائت بندهای مختلف توسط حسابرس و بازرس قانونی پس از ارائه توضیحات لازم تصویب شد.

در این مجمع، موسسه حسابرسی هوشیار بهمند به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی، موسسه حسابرسی بهمند به عنوان حسابرس و بازرس قانونی علی‌البدل و روزنامه دنیای اقتصاد نیز به عنوان روزنامه رسمی شرکت بیمه دانا انتخاب شدند.

واگذاری انتخاب محاسب فنی شرکت به هیات مدیره، اختصاص ۱۰۰ میلیارد ریال بودجه به فعالیت‌های بیمه دانا در حوزه مسئولیت اجتماعی و عدم تقسیم سود، از دیگر مصوبات مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت بود.

گفتنی است: در این جلسه، دکتر رضا جعفری مدیرعامل بیمه دانا

بیژن اسدی عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن شد

عصرآزادی / سرویس بانک و

بیمه: بیژن اسدی با حکمی از سوی احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی، به سمت عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن منصوب شد.

عصرآزادی - به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، در حکم صادره برای وی آمده است: « نظر به تعهد، تخصص و تجربه جنابعالی و با عنایت

به مصوبه مورخ ۲۵/۰۴/۱۴۰۲ مجمع عمومی بانک صنعت و معدن، به موجب این حکم به سمت عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن منصوب می‌شوید.

امیدوارم در سایه عنایت پروردگار بلندمرتبه، با همفکری و همدلی کارکنان کوشای بانک صنعت و معدن و همکاری با نهادهای تخصصی مرتبط، در نایل به اهداف و برنامه های آن بانک و پیشرفت و تعالی همه جانبه مادی و معنوی کشور، پیروز و سربلند باشید.

همکاری، همدلی و همراهی در این مأموریت دسته جمعی پیش شرط موفقیت است. امید است با اتکال به خداوند متعال و اهتمام به عدالت محوری، انقلابی گری، مردم داری، پاکدستی، فساد ستیزی و قانون مداری در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات مجدانه بکوشید.»

گفتنی است، بیژن اسدی پیش از این معاون برنامه ریزی و فناوری بانک صنعت و معدن) عضو هیات عامل) بوده و در سوابق کاری وی معاونت نظارت(عضو هیات عامل)، حقوقی و وصول مطالبات، مدیریت نظارت بر طرح ها، مدیریت امور شعب، ریاست اداره هماهنگی طرح ها و اعتبارات، مدیریت بانک صنعت و معدن در استان اصفهان، مدیریت بانک صنعت و معدن در استان قم و ریاست شعبه اصفهان این بانک به چشم می خورد.

از ابتدای مهر ماه

چک‌های قدیمی سیادی تنها در بانک صادر کننده معتبر است

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: چک‌های نسل اول سیادی (کرم رنگ) از ابتدای مهرماه سال جاری تنها در شعب بانک صادرکننده قابلیت کارسازی دارند.

عصرآزادی- فروق پیمان، بر اساس دستورالعمل‌های بانک مرکزی، چک‌های سیادی نسل اول (چک‌های صادره قبل از سال ۱۴۰۰) از ابتدای مهرماه سال جاری تنها قابلیت کارسازی به صورت درون بانکی خواهند داشت و ارسال آنها به سامانه چکاوک متوقف خواهد شد. از این رو ذی‌نفعان چک‌های صادره طرح قدیم سیادی با سررسید بیشتر از ابتدای مهرماه سال جاری، ضرورت دارد تا پایان شهریور ماه با مراجعه به شعب بانک صادرات ایران نسبت به واگذاری آنها به حساب اقدام کنند. بدیهی است از ابتدای مهرماه سال جاری، چک‌های قدیمی تنها در شعب بانک صادرکننده قابلیت کارسازی دارند. همچنین مشتریان بانک صادرات ایران می‌توانند ضمن مراجعه به شعب و تحویل دسته‌چک‌های قدیمی نسبت به دریافت دسته‌چک‌های سیادی جدید بنفش رنگ اقدام کنند.

معاون اقتصادی بانک مرکزی:

رشد ۲۵صدی تسهیلات باوجود رشد ۴درصدی نقدینگی در بهار

معاون اقتصادی بانک مرکزی گفت: تسهیلات پرداختی در سه ماهه ابتدایی ۱۴۰۲ نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۲۵.۸ درصدی داشته در حالی که رشد جمعی نقدینگی سه ماهه نخست امسال ۳.۹ درصد بوده و این آمار نشان می‌دهد کنترل نقدینگی و کنترل مقداری ترازنامه بانکها منجر به کاهش پرداخت تسهیلات نشده است.

به گزارش ایرنا، دهمین جلسه ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور به منظور بررسی عملکرد نظام بانکی در پرداخت تسهیلات در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد. در این جلسه سپهر خلجی، رئیس ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور با اشاره به دغدغه دولت در تأمین مالی بخش تولید و همچنین پرداخت تسهیلات خرد به مردم، تصریح کرد: در بخش هایی که عملکرد نظام بانکی در پرداخت تسهیلات قابل دفاع است، باید اقدامات موثری برای اطلاع‌رسانی و ارائه این عملکرد به مردم صورت گیرد؛ در بخش‌هایی هم که پرداخت تسهیلات منطبق بر تکالیف تعیین شده نبوده، باید ریشه مساله شناسایی شده و برای حل آن اقدام شود. محمدشیرجیان، معاون اقتصادی بانک مرکزی با ارائه گزارشی مقایسه‌ای از عملکرد نظام بانکی در پرداخت تسهیلات گفت: به دنبال تدوین و اجرای برنامه پولی و تعیین هدف رشد نقدینگی برای سالیهای ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، از کنار پیگیری جدی سیاست کنترل مقداری رشد ترازنامه بانکها و جریمه بانکهای متخلف از حدود تعیین شده از طریق افزایش نسبت سپرده قانونی، رشد نقدینگی از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم تاکنون کاهش یافته و از ۴۲.۸ درصد در مهرماه ۱۴۰۰ به ۲۹ درصد در خرداد ۱۴۰۲ رسیده است و در سال ۱۴۰۱ رشد نقدینگی به ۳۱ درصد رسید در حالی که سال قبل از آن این میزان ۳۹ درصد بود. وی اظهار داشت: با این وجود در سال ۱۴۰۱ شاهد رشد ۴۵.۳ درصدی پرداخت تسهیلات بودیم. تسهیلات پرداختی در سه ماهه ابتدایی ۱۴۰۲ نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۲۵.۸ درصدی داشته در حالی که رشد جمعی نقدینگی سه ماهه نخست امسال ۳.۹ درصد بوده و این آمار نشان می‌دهد کنترل نقدینگی و کنترل مقداری ترازنامه بانکها منجر به کاهش پرداخت تسهیلات نشده است. در این جلسه مصوباتی جهت بهبود اطلاع رسانی در این زمینه اتخاذ و تکالیفی برای دستگاههای مرتبط تعیین شد.

بانک‌ها و صندوق توسعه ملی مجاز به مشارکت در سرمایه‌گذاری شدند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی به بانک‌ها، موسسات اعتباری غیربانکی و صندوق توسعه ملی اجازه دادند از محل منابع خود در هر یک از طرح‌های زیربنایی و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای مشارکت کنند.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس شورای اسلامی، گزارش کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی طرح تأمین مالی و جهش تولید در دستور کار قرار گرفت و مواد (۹) و (۱۰) این طرح برای اصلاح به کمیسیون ارجاع شد و مواد (۱۱)، (۱۲) و (۱۳) به تصویب نمایندگان رسید. بر اساس ماده (۸) در ماده (۸) قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی تکشور و حمایت از کالای ایرانی مصوب ۱۵ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ به جای عبارت « کلیه کارفرمایان موضوع این قانون اعم از دولتی، عمومی و یا تعاونی»، عبارت «کلیه کارفرمایان اعم از دولتی، عمومی، خصوصی و یا بازاریابی و فروش، توسعه و برنامه‌ریزی، توسعه مدیریت و پشتیبانی، مالی و اقتصادی، سرمایه‌گذاری، وضعیت ترکیب نیروی انسانی و شبکه فروش، تعداد شعب و نمایندگن کل کشور، ایشان را در جریان عملکرد این شرکت قرار داد. مدیرعامل بیمه دانا در ادامه اینن مجمع با ارائه گزارشی جامع از فعالیت‌های شرکت در سال ۱۴۰۱ و چهار ماهه سال جاری، از رشد ۱۳۲ درصدی حق بیمه تولیدی و ۶۰ درصدی خسارت پرداختی خبر داد و اظهار داشت: توانمندسازی سیستم و سرمایه انسانی، تقویت روحیه کارمحوری و خدمت‌رسانی، تقویت ذخایر فنی شرکت و حفظ برند و اعتبار شرکت از جمله اقداماتی است که در سال گذشته انجام شده است. وی همچنین با اشاره به اینکه چشم‌انداز این شرکت تا سال ۱۴۰۳ رسیدن به سهم ۱۵ درصدی از بازار بیمه کشور است، افزود: خوشبختانه با عملکرد بسیار مناسب کارکنان ستاد و صف تا پایان تیرماه سال جاری، موفق به تولید نزدیک به ۱۵ هزار میلیارد تومان حق‌بیمه شده‌ایم که در مدت پادشده، ۳۶ درصد نسبت خسارت نیز به ثبت رسیده است. در پایان مجمع نیز سهامداران از عملکرد مفید و درخشان مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، معاونان، مدیران و سایر کارکنان بیمه دانا بابت تلاش‌های موثر این شرکت در رشد شاخص‌های عملکردی تقدیر و تشکر کردند.